EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
08.382.894/0001-33, com sede na Rua Antônio Alves de Moura, s/n, Bairro Sol 
Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. Vencedora no valor de global de R$ 
57.960,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta reais); 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 20 de Janeiro de 2026.

[...]

junto a Secretaria Municipal de Educação de Souto Soares/BA. 

Contratada: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
08.382.894/0001-33, com sede na Rua Antônio Alves de Moura, s/n, Bairro Sol Nascente- 
Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. Vencedora no valor de global de 57.960,00 (cinquenta e 
sete mil, novecentos e sessenta reais). 

Souto Soares/BA, 20 de Janeiro de 2026. 

Emerson Rodrigues 
Sec. Municipal de Educação